СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
   Р Е Ш Е Н И Е
 «29 »  августа 2024г.                                                                                   № 21
 Об отмене Решения совета депутатов Рождественского

сельского поселения от 17.03.2016 № 11

( с изм. от 16.03.2017  №7,

от 18.03.2021 № 21к, от 11.05.2023 № 21)

«Об утверждении Положения и состава

комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных
 служащих и урегулированию конфликтов

интересов в органах местного
самоуправления администрации
Рождественского сельского поселения
 в новой редакции»
В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО Рождественского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области, в связи  с протестом Гатчинской городской прокуратуры № 86-01-2024 от 15.07.2024 Совет депутатов МО Рождественского сельского поселения
Р Е Ш И Л:
1. Отменить Решение совета депутатов Рождественского сельского поселения от 17.03.2016 № 11 ( с изм. от 16.03.2017 №7,от 18.03.2021 № 21к, от 11.05.2023 № 21)  «Об утверждении Положения и состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов  интересов в органах местного  самоуправления администрации   Рождественского сельского поселения в новой редакции»

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Рождественского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области.
Глава МО

Рождественского  сельского поселения                                     М.Е.Заславский